АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 февраля  2016 года.                         № 8

   Об отмене Постановления № 21 от 24.07.2013 года « Об утверждении                                Административного регламента «Осуществление муниципального                        контроля  в сфере использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».

    Согласно п.4,7 ст.3 Федерального закона  от 26.12.2008 года  № 294 –ФЗ « О защите прав  юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля», на основании Федерального закона от 27.05.2014 года № 136 –ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона « Об общих принципах организации законодательных                         ( представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского района от 24 июля 2013 года № 21 « Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля в  сфере использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»  - отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                                             О.Н.Одинцова